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1000  18,631,534.89  18,044,017.44  13,215,381.63  23,460,170.70  4,828,635.81ACTIVO

1100  13,912,438.66  18,044,017.44  13,215,381.63  18,741,074.47  4,828,635.81ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,357,890.40  8,711,544.90  5,092,432.00  4,977,003.30  3,619,112.90EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  525,275.75  0.00  0.00  525,275.75  0.00EFECTIVO

1112  832,614.65  8,711,544.90  5,092,432.00  4,451,727.55  3,619,112.90BANCOS / TESORERÍA

1120  11,240,774.99  9,194,417.91  8,122,949.63  12,312,243.27  1,071,468.28DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  8,042,905.12  8,042,905.12  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  11,004,618.84  1,042,124.24  138.04  12,046,605.04  1,041,986.20DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  79,906.47  79,906.47  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  236,156.15  29,482.08  0.00  265,638.23  29,482.08OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,313,773.27  138,054.63  0.00  1,451,827.90  138,054.63DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  138,054.63  0.00  138,054.63  138,054.63ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,313,773.27  0.00  0.00  1,313,773.27  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  4,719,096.23  0.00  0.00  4,719,096.23  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  4,504,334.73  0.00  0.00  4,504,334.73  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  509,363.91  0.00  0.00  509,363.91  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,963,650.82  0.00  0.00  3,963,650.82  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  31,320.00  0.00  0.00  31,320.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240  2,249,376.42  0.00  0.00  2,249,376.42  0.00BIENES MUEBLES

1241  490,439.69  0.00  0.00  490,439.69  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  1,571,996.72  0.00  0.00  1,571,996.72  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  181,222.01  0.00  0.00  181,222.01  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,718.00  0.00  0.00  5,718.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -2,061,134.92  0.00  0.00 -2,061,134.92  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -105,081.09  0.00  0.00 -105,081.09  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,956,053.83  0.00  0.00 -1,956,053.83  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  26,520.00  0.00  0.00  26,520.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  26,520.00  0.00  0.00  26,520.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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